
 
 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA  SATCHINEZ 

PRIMAR 

COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

          e-mail: office@satchinez.ro 

 

1 

 

 

 

    HOTĂRĂREA  NR 80 

DIN DATA DE 30.09.2025 

Privind   numirea consilierilor locali care vor face parte din Consiliul de Administratie a Scolii 

Gimnaziale comuna Satchinez 

 

 

Consiliul Local al comunei Satchinez întrunit în ședință ordinară în data de 30.09.2025  

Avand in vedere adresa cu nr 5549 din data de 30.09.2025   a Scolii Gimanziale comuna 

Satchinez privind propunerea membrilor din partea Consiliului Local al comunei Satchinez care sa 

faca parte din  in Consiliul de Administratie  a Scolii Gimanziale comuna Satchinez  

Avand in vedere prevederile art 128   din Legea nr 198/2023 – cu modificarile si 

complectarile ulterioare - privind Legea învățământușui preuniversitar   

Prevederile art 3 și ale art 4  lit c din Anexa la Ordinul M.E nr 6223/2023  

Prevederile Ordinului nr 5726/2024 privind aprobarea Regulamentului cadru de organizare 

și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar  

Vazand prevederile art. 129 alin .2 lit. d alin 7 lit a   , privind Codul administrativ ,  

Văzănd propuerile făcute privind consilierii care să facă parte din Consiliul de Administrație 

al Scolii Gimanziale comuna Satchinez  

In temeiul art. 139 alin 1 si a Art 196 alin 1 lit a  din OUG nr 57/2019 privind Codul 

administrative cu modificarile si complectarile ulterioare  , Consiliul Local al comunei Satchinez 

emite prezenta  

 

  HOTARARE 

 

ART. 1 .Se numesc din partea Consiliului Local Satchinez reprezentantii  in Consiliul de 

Administratie a Scolii Gimanziale comuna Satchinez pentru anul scolar 2025-2026  dupa cum 

urmeaza : 

1. D-l consilier Cermian Gheorghe   

2. D-na  consilier  Barciog Corina   

 

 

mailto:office@satchinez.ro


 
 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA  SATCHINEZ 

PRIMAR 

COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

          e-mail: office@satchinez.ro 

 

2 

 

 

 

ART. 2 . Prezenta Dispozitie se va comunica catre : 

• Institutia Prefectului – jud. Timis – Directia de contencios administrative si controlul 

legalitatii actelor .  

• D-nei Director a Scolii Gimanziale comuna Satchinez 

• Se va afisa .  

 

 

  

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                   CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR GENERAL          

           LOPĂTARU ADRIAN                                          ROBĂNESCU ANDREI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu   14   voturi „pentru”,   0  „împotrivă” şi    0  „abţinere”.  

Consilieri în funcție: 15 , consilieri prezenţi: 14 , cvorum necesar  8 .   

 

  

  

mailto:office@satchinez.ro

